[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 мая 2016г.                                № 1044
1

О внесении изменения в постановление
 администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 22 июня 2011 г.  № 1213 "Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений городского округа город Михайловка и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества»"
       В соответствии с федеральными законами от 12.01.1996 №7-ФЗ                                     "О некоммерческих организациях",  от 03.11.2006  № 174-ФЗ "Об автономных учреждениях", приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011  № 86н "Об утверждении Порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта", руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области,  администрация  городского   округа   город Михайловка  Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести  в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области от 22 июня 2011г. № 1213 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений городского округа город Михайловка и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества» следующее изменение:
      1.1.Изложить п. 3.3 Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений городского округа город Михайловка и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества, утвержденного постановлением администрации городского округа город Михайловка от 22 июля 2011г.     № 1213 "Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных учреждений городского округа город Михайловка и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества" в следующей редакции:
      «3.3. Утвержденный и согласованный Отчет подлежит опубликованию  в порядке, установленном действующим законодательством.»

       2.Опубликовать настоящее постановление в информационной общественно- политической  газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка» и  разместить на сайте городского округа в сети Интернет.

	           3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                                     заместителя главы администрации городского округа по                        экономике, финансам и управлению имуществом Великодную Г.И.

Глава администрации

городского округа                                                                             И.Н. Эфрос

[image: image1.jpg]